ПРОТОКОЛ №68

об итогах закупок из одного источника

товара - оргтехника

г. Усть-Каменогорск                                         «16»  июля 2018 года

1. АО «НК «СПК «Ертiс» – организатор и заказчик   закупок, расположенный по

адресу: г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36 во исполнение Приказа

АО «НК «СПК «Ертiс» №    -п от 16 июля 2018 года «О проведении закупок способом

из одного источника», провел закуп товара - оргтехника, в соответствии

с пп.4 п.144 Правил осуществления закупок товаров, работ, услуг акционерным

обществом «Национальная компания «Социально-предпринимательская корпорация

«Ертіс» (далее Правила) - приобретение товаров, работ, услуг, если общая сумма

однородных видов товаров, работ, услуг, предусмотренная планом закупок на

соответствующий календарный год, не превышает двухтысячекратного размера

месячного расчётного показателя, установленного законом о республиканском

бюджете на соответствующий финансовый год.

2. Сумма, выделенная для закупки – 1 138 973,21 (Один миллион сто тридцать

восемь тысяч девятьсот семьдесят три) тенге (двадцать один) тиын без учета НДС, по

лотам:

№

п/п

Наименован

ие

закупаемых

товаров

Краткая характеристика
Ед.

изм

Кол

-во

Сумма,

выделенная

для закупки,

без учета

НДС, в тенге

1
Системный

блок

Процессор S1151 Core i3-

7100 3.7Ghz/плата ASUS

Н110М-К оперативная

память DDR IV 4Gb,

2133Mhz/ жесткий диск

500Gb, 7200rpm/DVD+RW

LiteOn/400W

Штука 5 527232,14

2
Системный

блок

Процессор S1151 Celeron

G3900 2.8Ghz 3.7Ghz/nnaTa

ASUS Н110М-К оперативная

память DDR IV 4Gb,

2133МЬг/жесткий диск 500Gb

Штука 3 222321,43

3 Монитор
Диагональ экрана 19,5" TFT

AOC E2070SWN, 1600x900,

200cd, 5ms, Black
Штука 3 84375,00

4 Картридж HP CF217A  Штука 8 46428,57

5
USB Flash

накопитель
4GB USB 2.0  Штука 20 35714,29

6 Телефон TS2350RU/CAB Штука 3 26116,07

7
Картридж

Лазерный CF283/737

USAprint
Штука 5 12946,43

8 Картридж
Лазерный CE278/728

USAprint
Штука 5 12946,43

9
Anti-Virus

Kaspersky
продление 1 год 2 ПК

Штука
25 113839,29

10 Принтер

Струйный HP CR768A HP

Officejet 7110 WF ePrinter

(A3+) 4800x1200dpi, 29/32

ppm, USB, wi-fi

Штука
1 57053,57

Итого, без учета НДС 1 138 973,21

3.  Условия оплаты: по факту поставки товара на склад Заказчика, в течении 10

банковских дней.

Срок поставки товара: в течении 15 календарных дней, с момента подачи заявки

Заказчиком.

Место поставки: г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36.

4. Из представленных ценовых предложений потенциальных поставщиков,

ценовое предложение ТОО «Юнита» наименьшее.

Техническая характеристика товаров, цены, место и сроки поставки товаров

потенциального поставщика ТОО «Юнита»  соответствует требованиям Заказчика.

ТОО «Юнита», г. Усть-Каменогорск, ул. Потанина,21, БИН 040940005971.

5.  Организатор   и Заказчик закупки РЕШИЛ:

1) Заключить договор с потенциальным поставщиком ТОО «Юнита» на поставку

товара - оргтехника способом из одного источника согласно пп.4 п.144 Правил на

общую сумму 1 138 973,21 (Один миллион сто тридцать восемь тысяч девятьсот

семьдесят три) тенге (Двадцать один) тиын без учета НДС, в течение 5 (пяти) рабочих

дней со дня подписания решения «Об итогах закупок способом из одного источника».

2)  Разместить текст настоящего протокола на сайте Общества.

3) Специалисту по закупкам департамента экономики Алимхановой Ж.Н.

принять все необходимые меры, вытекающие из настоящего решения.

  Председатель Правления                                                              А. Крамаренко

Согласовано:

Директор ДПО Калтымакова З.К.                                                      _______________

Начальник ОАУ Айтбаева А.К.                                                          _______________

Специалист по закупкам ДЭ   Алимханова Ж.Н.                              _______________